UBND HUYỆN CẨM GIÀNG
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 33/CV-PGD&ĐT

V/v tập huấn phần mềm quản lý điểm
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Giàng, ngày 05  tháng 6 năm 2013

                              Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS trong huyện.
Thực hiện công văn số 6756/BGDĐT-VP ngày 11/10/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, về việc sử dụng “Sổ gọi tên ghi điểm trong nhà trường”.

Căn cứ kế hoạch số 705/SGD&ĐT-CTHSSV&CNTT ngày 04/6/2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo về triển khai tập huấn phần mềm quản lý điểm.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cẩm Giàng triển khai tổ chức lớp tập huấn phần mềm quản lý điểm cho các trường TH, THCS cụ thể như sau:

1. Thành phần:
- Cấp tỉnh: Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng CTHSSV&CNTT, GD Tiểu học, GD Trung học).

- Cấp huyện:

+ Phòng Giáo dục và Đào tạo: Lãnh đạo, cán bộ phụ trách cấp Tiểu học, THCS, cán bộ phụ trách CNTT;

+ Các trường Tiểu học, THCS: 01 Lãnh đạo và 01 giáo viên phụ trách tin học.

2. Thời gian:
- THCS 01 ngày, bắt đầu từ 7h30', ngày 25/7/2013
- TH 01 ngày, bắt đầu từ 7h30', ngày 26/7/2013

3. Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT Cẩm Giàng.
4. Tổ chức thực hiện:

- Phòng GD&ĐT: chuẩn bị hội trường, thiết bị tin học, máy chiếu, mạng wifi phục vụ lớp tập huấn.
- Các trường TH, THCS:
+ Cử người tham gia lớp tập huấn đúng thành phần và thời gian quy định, đem theo máy laptop (ổ cắm điện), USB 3G, sổ điểm năm học 2012-2013 (sổ cái).

+ Nộp file dữ liệu (gửi kèm theo công văn) thông tin học sinh phục vụ công tác tập huấn về email: sinhtaicp@gmail.com trước ngày 13/6/2013.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường TH, THCS triển khai, thực hiện nghiêm túc nội dung công văn này, nếu có vấn đề gì vướng mắc cần phản ánh trực tiếp về PGD&ĐT để giải quyết ( liên hệ đ/c Tài: 094446 4446)./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- LĐ PGD&ĐT;

- Website PGD&ĐT;

- Lưu: VT, CNTT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
  Phạm Xuân Tuyển

[image: image1.emf]file_excel_Mau nhap  chuan.xls

_1432009785.xls
Sheet1

		Chú ý nhập:		- Nhập hết lớp này đến lớp khác

				- Ngày sinh: Nhập đúng định dạng kiểu Ngày Việt Nam như mẫu dưới

				- Tên Khối nhập số ví dụ: 1,2,3,6,7,…

				- Tên lớp: chỉ nhập kí tự chữ cái in hoa ví dụ: A, B, C,…A1,B2,…

				- Không được thêm, bớt và thay đổi vị trí cột

				- Nhập font chữ kiểu Unicode

		Nam_hoc		Ho_ten		Gioi_tinh		Ngay_sinh		Noi_sinh		Cho_o		Ten_khoi		Ten_lop		Ho_ten_bo		Ho_ten_me		Dien_thoai		Dien_thoai_nt

		2012 - 2013		Hà Tuấn Anh		Nam		9/15/01		Sơn Chung, Yên Sơn		Hoàng Sơn-Thái Dương-Bình Giang-Hải Dương		6		A		Hà Đức Huy		Nguyễn Thị Hoàn

		2012 - 2013		Vũ Thị Vân Anh		Nữ		10/14/01		Bình Giang - Hải Dương		Ấp Hà-Thái Dương-Bình Giang-Hải Dương		6		A		Vũ Văn Tấn		Phạm Thị Dĩnh		0987134926		0987134933

		2012 - 2013		Nguyễn Văn Cảnh		Nam		7/28/01		Bình Giang - Hải Dương		Ấp Hà-Thái Dương-Bình Giang-Hải Dương		6		A		Nguyễn Văn Tuấn		Nguyễn Thị Hường		0973834919		0973834919

		2012 - 2013		Vũ Thị Vân		Nữ		1/17/01		Bình Giang - Hải Dương		Hoàng Sơn-Thái Dương-Bình Giang-Hải Dương		6		A		Vũ Văn Tăng		Bùi Thị Huệ		01683253581		01683253581

		2012 - 2013		Nguyễn Duy Vững		Nam		4/23/01		Bình Giang - Hải Dương		Hà Tiên-Thái Dương-Bình Giang-Hải Dương		6		A		Nguyễn Duy Vường		Hà Thị Phong		0934358950		0934358950

		2012 - 2013		Vũ Tuấn Anh		Nam		9/23/01		Bình Giang - Hải Dương		Thái Khương-Thái Dương- Bình Giang-Hải Dương		6		B		Vũ Xuân Thân		Vũ Thị Hồng

		2012 - 2013		Đinh Thị Bến		Nữ		2/23/01		Bình Giang - Hải Dương		Thái Khương-Thái Dương- Bình Giang-Hải Dương		6		B		Đinh Văn Sông		Mạc Thị Giang

		2012 - 2013		Lưu Thị Giang		Nữ		3/31/01		Bình Giang - Hải Dương		Kinh Trang-Thái Dương- Bình Giang-Hải Dương		6		B		Lưu Văn Thanh		Trần Thị Chức

		2012 - 2013		Vũ Thị Hà Giang		Nữ		9/20/01		Bình Giang - Hải Dương		Thái Khương-Thái Dương- Bình Giang-Hải Dương		6		B		Vũ Trung Thiệu		Vũ Thị Khuyên

		2012 - 2013		Vũ Văn Ánh		Nam		9/5/00		Bình Giang - Hải Dương		Ấp Hà Tiên-Thái Dương-Bình Giang-Hải Dương		7		A		Vũ Văn Trung		Vũ Thị Linh

		2012 - 2013		Vũ Tất Chức		Nam		5/17/00		Bình Giang - Hải Dương		Hoàng Sơn-Thái Dương-Bình Giang-Hải Dương		7		A		Vũ Tất Quyền		Lê Thị Thanh

		2012 - 2013		Phạm Văn Đạt		Nam		2/21/00		Bình Giang - Hải Dương		Hoàng Sơn-Thái Dương-Bình Giang-Hải Dương		7		A		Phạm Văn Tĩnh		Vũ Thị Hẹn

		2012 - 2013		Đào Đình Đức		Nam		6/15/00		Bình Giang - Hải Dương		Hoàng Sơn-Thái Dương-Bình Giang-Hải Dương		7		A		Đào Đình Đón		Phạm Thị Thắm